МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное
 учреждение высшего образования «Южный федеральный университет»

(ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«       » _______________ 2023 г.  №

г. Ростов-на-Дону

О проведении мероприятия «Итоги работы Точки кипения ЮФУ: новые

вызовы и результаты 2023 года»

В целях подведения итогов работы Точки кипения ЮФУ в 2023 году, а

также эффективного взаимодействия университета с партнерами, развития

профессиональных сообществ в 2023 году:

1. Центру координации деятельности Южного федерального

университета в общественных организациях и научных консорциумах (далее -

ЦКД):

организовать мероприятие «Итоги работы Точки кипения ЮФУ: новые

вызовы и результаты 2023 года» 22 декабря 2023 г. в 15.00 часов на площадке

Точки кипения ЮФУ (г.Ростов-на-Дону, ул.Зорге, 21Ж);

привлечь ключевых партнёров университета к участию в мероприятии;

привлечь сообщества Точки кипения к участию в мероприятии.

2. Ответственность за исполнение распоряжения возложить на

руководителя ЦКД Солдатову И.А.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Проректор по стратегическому
и инновационному развитию                                                               Е.Л. Муханов

21 декабря 1635-Р